Nafn

Starfsheiti

Netfang

Adrianna Wrucinska

Skolalidi

adrianna.wrucinska@rvkskolar.is

Adalheidur Bjérk Olgudottir

Sérkennari

adalheidur.bjork.olgudottir@rvkskolar.is

Adalheidur Finnbjornsdottir

Studningsfulltrui

adalheidur.finnbjornsson@rvkskolar.is

Adalheidur Sif Njalsdottir

Leidbeinandi 4

adalheidursif.njalsdottir@rvkskolar.is

Aldis Gudbrandsdattir Umsjénarkennari aldis.gudbrandsdottir@rvkskolar.is

Alina Szczecinska Skolalidi alina.szczecinska@rvkskolar.is

Anh Kim Vu Skolalidi anh.kim.vu@rvkskolar.is

Anna Bjorg Elisdottir Sérkennari anna.bjorg.elisdottir@rvkskolar.is

Anna Gudrun Hardardottir Umsjénarkennari anna.gudrun.hardardottir@rvkskolar.is
Anna Maria G. Pétursdaottir Stundakennari anna.maria.g.petursdottir@rvkskolar.is
Anna béra Paulsdéttir Umsjénarkennari anna.thora.paulsdottir@rvkskolar.is

Arna bérey borsteinsdottir Umsjénarkennari arna.thorey.thorsteinsdottir@rvkskolar.is
Arnar Huginn Ingason Leidbeinandi arnar.huginn.ingason@rvkskolar.is

Atli Mar Sveinsson Grunnskélakennari atli.mar.sveinsson@rvkskolar.is

Asdis Gudran Sigmundsdattir Umsjénarkennari asdis.gudrun.sigmundsdottir@rvkskolar.is
Asgerdur Maria Franklin Umsjénarkennari asgerdur.maria.franklin@rvkskolar.is
Asta Ingolfsdottir Umsjénarkennari asta.ingolfsdottir@rvkskolar.is

Baldur Trausti Hreinsson

Umsjénarmadur fasteigna

baldur.trausti.hreinsson@rvkskolar.is

Berta Sandholt

Umsjénarkennari

berta.sandholt@rvkskolar.is

Birgitta Robertsdottir

Almennur starfsmadur

birgitta.robertsdottir@rvkskolar.is

Bryndis Sveinsdottir

Grunnskélakennari

bryndis.sveinsdottir@rvkskolar.is

Brynja Drofn borarinsdottir

Nams- og starfsradgjafi

brynja.drofn.thorarinsdottir@rvkskolar.is

Dogg Lara Sigurgeirsdottir Umsjénarkennari dogg.lara.sigurgeirsdottir@rvkskolar.is
Einar Helgason Leidbeinandi einar.helgason@rvkskolar.is

Elfa Drofn Stefansdottir i leyfi elfa.drofn.stefansdottir@rvkskolar.is
Elin Bjorg Jonsdattir Sérkennari elin.bjorg.jonsdottir@rvkskolar.is

Elisabet Heida Stefansdottir

Skdlahjukrunarfraedingur

langholtsskoli@heilsugaeslan.is

Elisabet Ludviksdottir

Skdlahjukrunarfraedingur

langholtsskoli@heilsugaeslan.is

Emil Gunnarsson

Grunnskdlakennari

emil.gunnarsson@rvkskolar.is

Erna Bjork Hjaltadottir

Deildarstjori stodpjonustu

erna.bjork.hjaltadottir@rvkskolar.is

Eydis F. Hjaltalin

Sérkennari

eydis.f.hjaltalin@rvkskolar.is

Fjola Kristin Nikulasdéttir

Grunnskdélakennari

fjola.kristin.nikulasdottir@rvkskolar.is

Greta Jessen

Nams- og starfsradgjafi

greta.jessen@rvkskolar.is

Gréta Kristiana Ingvarsdottir

Studningsfulltrai

greta.kristjana.ingvarsdottir@rvkskolar.is

Gudbjorg Palsdottir

Deildarstjori

gupa51@rvkskolar.is

Gudlaug Bjarnadattir

Deildarstjori

gudlaug.bjarnadottir@rvkskolar.is

Gudny Asta Ragnarsdéttir

Bokasafnsfraedingur

astaragnars@varmarskoli.is

Gudny Ruanarsdaéttir

Grunnskélakennari

gudny.runarsdottir@rvkskolar.is

Gudrun Finnsdéttir Umsjoénarkennari gudrun.finnsdottir@rvkskolar.is
Gudrun Inga Tdmasdattir Deildarstjori gudrun.inga.tomasdottir@reykjavik.is
Gudrun Lilja Numadéttir Yfirproskapjalfi gudrun.lilja.numadottir@rvkskolar.is
Gunnar Jarl Jonsson Sérkennari gunnar.jarl.jonsson@rvkskolar.is
Hafpér Oskarsson Umsjénarkennari hafthor.oskarsson@rvkskolar.is

Hanna Gréta Palsdottir

Grunnskélakennari

hanna.greta.palsdottir@rvkskolar.is

Harpa Lind Orlygsdéttir Umsjénarkennari harpa.lind.orlygsdottirl@rvkskolar.is

Harpa Stefansdottir Umsjénarkennari harpa.stefansdottir@rvkskolar.is

Heida Bjork Reynisddttir Yfirproskapjalfi heida.bjork.reynisdottir@rvkskolar.is

Helga Gudmundsdattir Ritari helga.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Heida Ingunn borgeirsdottir Umsjénarkennari heida.ingunn.thorgeirsdottir@rvkskolar.is
Hjalti Halldérsson Umsjénarkennari hjalti.halldorsson@rvkskolar.is

Hrefna Bjork Zvarsdottir Umsjénarkennari hrefna.aevarsdottir@rvkskolar.is

Ingibjorg Hauksdaéttir Umsjénarkennari ingibjorg.hauksdottir@rvkskolar.is

Ingvi Sveinsson i leyfi ingvi.sveinsson@rvkskolar.is

Isabel Cristina Pelaez Betancur Skélalidi isabel.cristina.pelaez.betancur@rvkskolar.is

Jens Gudmundsson

Grunnskélakennari

jens.gudmundsson@rvkskolar.is
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Jéhann Steinar Gudmundsson

Leidbeinandi

johann.steinar.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Jéhanna Bjork Dadadattir

i leyfi

johannadada@Iangholtsskoli.is

Jéhanna Bjork Halldorsdottir

Grunnskélakennari

johanna.bjork.halldorsdottir@rvkskolar.is

Jon Karl Jonsson

Grunnskélakennari

jon.karl.jonsson@rvkskolar.is

Jéna Bjork Hjalmarsdottir Umsjénarkennari jona.bjork.hjalmarsdottir@rvkskolar.is
Julita Szymadjko Skolaligi julita.szymojko@rvkskolar.is

Jokull Hjaltason Studningsfulltrui jokull.hjaltason@rvkskolar.is

Kamil Polinski Skadlalidi kamil.polinski@rvkskolar.is

Karolina Barbara Polomska Skaolalidi karolina.barbara.polomska@rvkskolar.is
Katarzyna Wozniewska Sérkennari katarzyna.wozniewska@rvkskolar.is
Kari Kristjansson Stundakennari kari.kristjansson@rvkskolar.is

Kjartan Orri borsson Umsjénarkennari kjartan.orri.torsson@rvkskolar.is
Klaudia Bozena Kozielec Skaolalidi klaudia.bozena.kozielec@rvkskolar.is
Kristin J6hannsdéttir Sérkennari kristin.Johannsdottirl@rvkskolar.is
Linda Bjork Hilmarsdottir Umsjénarkennari linda.bjork.hilmarsdottir@rvkskolar.is

Linda Saepodrsdottir

Studningsfulltrui

lilja.lind.saethorsdottir@rvkskolar.is

Léa Rakel Ellenardottir

Studningsfulltrui

loa.rakel.ellenardottir@rvkskolar.is

Magnus Dagur Saevarsson

Grunnskélakennari

magnus.dagur.saevarsson@rvkskolar.is

Margrét Armannsdottir Umsjénarkennari margret.armannsdottir@rvkskolar.is
Margrét Hrefna Rikhardsdottir Umsjénarkennari margret.hrefna.rikhardsdottir@rvkskolar.is
Maria Bjorg Kristjansdottir Stundakennari maria.bjorg.kristjansdottir@rvkskolar.is
Martha Jonasdottir Sérkennari martha.jonasdottir@rvkskolar.is

Mar Mortensen Oskarsson Yfirmadur motuneytis mar.mortenson.oskarsson@rvkskolar.is
Nadiia Shalimova Umsjénarkennari nadiia.shalimova@rvkskolar.is

Nataliya Vovk Skolalidi nataliya.Vovk@rvkskolar.is

Oddur Ingi Gudmundsson Umsjénarkennari oddur.ingi.gudmundsson@rvkskolar.is
Ol6f Benediktsdottir Sérkennari olof.benediktsdottir@rvkskolar.is

Olof Haflina Ingdlfsdottir Yfirproskapjalfi olof.haflina.ingolfsdottir@rvkskolar.is

Olof Jéna Jénsdottir Umsjénarkennari olof.jona.jonsdottir@rvkskolar.is
Ragnheidur Elin Ragnarsdattir Yfirproskapjalfi ragnheidur.e.ragnarsdottirl@rvkskolar.is
Ragnheidur Soley Stefansdottir | Sérkennari ragnheidur.soley.stefansdottir@rvkskolar.is
Ramuné Paceviciené Skolalidi ramune.paceviciene@rvkskolar.is

Rebekka Omarsdattir Umsjénarkennari rebekka.omarsdottir@rvkskolar.is

Saga Maria Saepdrsdottir

Studningsfulltrui

saga.maria.saethorsdottir@rvkskolar.is

Sesselja Audur Eyjolfsdoéttir

Adstodarskolastjori

sesselja.audur.eyjolfsdottir@rvkskolar.is

Sigridur Margrét Vigfusdottir

Deildarstjéri Dalsins

sigridur.margret.vigfusdottir@rvkskolar.is

Sigrun Gestsdottir

Grunnskélakennari

sigrun.gestsdottir@rvkskolar.is

Sigurlaug Hrund Svavarsdéttir

Skélastjori

sigurlaug.hrund.svavarsdottir@rvkskolar.is

Séley Einarsdottir

Studningsfulltrai

soley.einarsdottir@rvkskolar.is

Seemundur Helgason Verkefnastjori saemundur.helgason@rvkskolar.is
Tinna Hrafnsdottir i leyfi tinna.hrafnsdottirl@rvkskolar.is
Yen Thi Nguyen Skélalidi yen.thi.nguyen@reykjavik.is

Zofia Maczka

Studningsfulltrai

zofia.maczka@rvkskolar.is

Zoltan Belanyi

Grunnskélakennari

zoltan.belanyi@rvkskolar.is

porfinnur Gustaf borfinnsson

Grunnskélakennari

thorfinnur.gustaf.thorfinnsson@rvkskolar.is

porleifur Orn Gunnarsson Umsjoénarkennari thorleifur.orn.gunnarsson@rvkskolar.is
béra borsteinsdottir Umsjénarkennari thora.thorsteinsdottir@rvkskolar.is
pérunn Osk Sigbjornsdottir Umsjénarkennari thorunn.osk.sigbjornsdottir@rvkskolar.is
pérunn boérdlfsdottir Sérkennari thorunn.thorolfsdottir@rvkskolar.is
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